Taktabáj Község Önkormányzata Képviselő-testületének

3/2020.(II.17.) önkormányzati rendelete

a települési támogatásokról, a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 2/2015.(III.02.) önkormányzati rendelet

  módosításáról 

Taktabáj  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.)
1.§-ának (2) bekezdésében, 10.§ (1) bekezdésében, 25.§ (3) bekezdés b) pontjában, 26.§-ában, 32.§ (3) bekezdésében,  45.§-ában, 48.§ (4) bekezdésében, 92.§ (1) bekezdésében, a 115.§ (3) bekezdésében, a 132.§ (4) bekezdésében, valamint a gyermekvédelemről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 18.§(2) bekezdésében, 29.§-ában, 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8.pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a települési támogatásokról, a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 2/2015.(III.02.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: rendelet) módosításáról a következőket rendeli el:

1.§
(1) A rendelet 1. §. (4) bekezdés bg) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

        bg) falugondnoki szolgálat
       bh) szociális étkeztetés népkonyhán
(2) A rendelet 1. §. (5) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés szabályozás lép:

      (5) A (4) bekezdés ba), be). pontjában felsorolt ellátásokat a Taktabáji Önkormányzati konyhán keresztül, a bb), bc), bd), bf) pontban felsorolt ellátásokat a Tokaj Többcélú Kistérségi (Önkormányzati) Társulása biztosítja  intézményén keresztül,  

rendelet 7. §. (8) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés szabályozás lép:

(8) a.) A képviselő-testület a rendelet 6-7. §-ban meghatározott rendkívüli             

      települési támogatás megállapításával kapcsolatos hatáskör gyakorlását a    

      bizottságára ruházza át a 7.§ (6) bekezdés kivételével.

        b.) a rendelet 7. § (6) bekezdés vonatkozásában a hatáskört polgármesterre        

        ruházza át.

3.§
A rendelet 10. § (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés szabályozás lép
(2)  A temetési támogatás összege nem lehet kevesebb a helyben szokásos legolcsóbb köztemetési költség, amely 100.000 – 250.000 Ft. 10 %-nál, támogatás összege   25.000 Ft.
4.§
A rendelet 12. §-a kiegészül az alábbi (4). bekezdéssel:
(4) a képviselő-testület a (1)-(3) bekezdésben foglalt támogatások  vonatkozásában a hatáskört polgármesterre ruházza át.

5.§
A rendelet 14. § (2) bekezdése az alábbi d) és e) ponttal egészül ki:
d) házi segítségnyújtás
e) szociális étkeztetés népkonyhán
6.§
A rendelet 26. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(2) Az önkormányzati konyha szolgáltatásait szabad kapacitás terhére Taktabáji önkormányzat intézményeiben dolgozók és nyugdíjasaik is igénybe vehetik térítés ellenében. 

7.§
 (1) Ez a rendelet kihirdetését követően 2020. február 18.napján lép hatályba.

 (2) Hatályát veszti a rendelet a R. 17. §-a, R. 18.§ (5) bekezdése. 
Taktabáj, 2020. február 14.
 Dávid Zoltán                                                                            Rézműves János 
     jegyző                                                                                      polgármester 
PAGE  
1

